
UCHWAŁA Nr XVIII / 112 / 2012

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 28 lutego 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia bud żetu Gminy Gołdap na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w 
związku z art. 121 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/99/2011 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Gołdap na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. §3 otrzymuje brzmienie:

„§3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.042.827 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w 
kwocie 3.042.827 zł.”

2. §5 otrzymuje brzmienie:
„§5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 3.042.827 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie – 5.331.001 zł.”

3. §14 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów;
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”

4. Załącznik nr 3 i 11 otrzymują brzmienie określone odpowiednio jako załączniki nr 1 i 2 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2012 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

         Wojciech Hołdyński



Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 1

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
V

III
/1

12
/2

01
2

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

oł
da

pi

z 
dn

ia
 2

8 
lu

te
go

 2
01

2 
ro

ku

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
(r

oc
zn

e 
i w

ie
lo

le
tn

ie
) 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
do

 r
ea

liz
ac

ji 
w

 2
01

2 
r.

 
w

 z
ło

ty
ch

D
zi

ał
R

oz
dz

.
§*

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

ie
lo

le
tn

ie

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
w

 ty
m

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

1
01

0
01

01
0

0

2
01

0
01

01
0

W
od

oc
ią

g 
na

d 
P

ot
ok

ie
m

0

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
 0

10
0

0
0

0
0

3
60

0
60

01
6

0

4
60

0
60

01
6

0

5
60

0
60

01
6

W
yk

on
an

ie
 p

la
cu

 n
a 

ul
. K

rz
yw

ej
0

6
60

0
60

01
6

U
ło
że

ni
e 

ch
od

ni
ka

 w
 K

ol
ni

sz
ka

ch
0

7
60

0
60

01
6

R
em

on
t d

ro
gi

 o
si

ed
lo

w
ej

 w
e 

W
ro

nk
ac

h
0

8
60

0
60

01
6

R
em

on
t d

ro
gi

 w
ie

js
ki

ej
0

9
60

0
60

01
6

0

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
 6

00
0

0
0

0

10
70

0
70

00
5

0

11
70

0
70

00
5

E
le

w
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 u

l. 
P

ad
er

ew
sk

ie
go

 
0

12
70

0
70

00
5

0

13
70

0
70

00
5

0

14
70

0
70

00
5

0

15
70

0
70

05
S

ch
od

y 
i b

ar
ie

rk
a 

w
 o
śr

od
ku

 z
dr

ow
ia

 w
 G

ra
bo

w
ie

0

16
70

0
70

00
5

0

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
 7

00
0

0

17
71

0
71

03
5

B
ud

ow
a 

C
m

en
ta

rz
a 

ko
m

un
al

ne
go

 I 
et

ap
0

Lp
.

Ł
ą
cz

ne
 

ko
sz

ty
 

fin
an

so
w

e 
in

w
es

ty
cj

i 

   
N

ak
ła

dy
 

po
ni

es
io

ne
 

w
 la

ta
ch

 
20

08
- 

20
11

R
A

Z
E

M
 

in
w

es
ty

cj
e 

ro
cz

ne
 i 

w
ie

lo
le

tn
ie

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

 
(1

0+
11

+1
2+

1
3)

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

w
ie

lo
le

tn
ie

 
pr

ze
w

id
zi

an
e 

do
 

re
al

iz
ac

ji 
w

 2
01

2 
r.

 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

j.s
.t.

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

z 
in

ny
ch

  
ź
ró

de
ł*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

j.s
.t.

K
re

dy
ty

 i 
po
ż
yc

zk
i

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t. 

2 
i 3

 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gó
w

 w
ie

js
ki

ch
 w

 G
m

in
ie

 G
oł

da
p 

– 
W

od
oc

ią
g 

P
og

or
ze

l-K
oz

ak
i, 

G
al

w
ie

ci
e 

– 
B

ot
ku

ny
, 

G
ra

bo
w

o 
– 

K
ol

on
ia

3 
26

0 
00

0
2 

95
5 

78
0

30
4 

22
0

30
4 

22
0

30
4 

22
0

35
0 

00
0

35
0 

00
0

35
0 

00
0

35
0 

00
0

3 
61

0 
00

0
2 

95
5 

78
0

65
4 

22
0

35
0 

00
0

35
0 

00
0

30
4 

22
0

30
4 

22
0

D
ok

um
en

ta
cj

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

ul
ic

y 
S

os
no

w
ej

 i 
C

is
ow

ej
1 

45
0 

00
0

30
 0

00
67

0 
00

0
67

0 
00

0
67

0 
00

0

U
ło
że

ni
e 

ch
od

ni
ka

 w
 p

ar
ku

 p
rz

y 
ul

ic
y 

W
oj

sk
a 

P
ol

sk
ie

go
32

 0
00

32
 0

00
32

 0
00

32
 0

00
32

 0
00

11
0 

00
0

11
0 

00
0

11
0 

00
0

11
0 

00
0

11
0 

00
0

40
 0

00
40

 0
00

40
 0

00
40

 0
00

40
 0

00

15
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

20
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

K
ła

dk
a 

B
oć

w
iń

sk
i M

ły
n

80
 0

00
80

 0
00

80
 0

00
80

 0
00

2 
06

2 
00

0
21

2 
00

0
1 

18
2 

00
0

51
2 

00
0

32
2 

00
0

19
0 

00
0

67
0 

00
0

67
0 

00
0

W
yk

on
an

ie
 o

dw
ie

rt
u 

so
la

nk
ow

eg
o 

i b
ud

ow
a 

tę
żn

i w
 

pa
rk

u 
zd

ro
jo

w
ym

 w
 G

oł
da

pi
11

 5
85

 6
71

7 
99

9 
31

9
2 

48
6 

35
2

2 
48

6 
35

2
36

8 
07

1
2 

11
8 

28
1

14
0 

00
0

14
0 

00
0

14
0 

00
0

14
0 

00
0

B
ud

ow
a 

pi
ja

ln
i w

ód
 m

in
er

al
ny

ch
 w

 u
zd

ro
w

is
ku

 
G

oł
da

p 
z 

w
yk

on
an

ie
m

 p
od

zi
em

ne
go

 u
ję

ci
a 

w
ód

 
le

cz
ni

cz
yc

h
6 

83
7 

21
3

5 
23

6 
94

6
1 

60
0 

26
7

1 
60

0 
26

7
1 

60
0 

26
7

R
oz

w
ój

 fu
nk

cj
i u

zd
ro

w
is

ko
w

ej
 p

op
rz

ez
 u

rz
ą

dz
en

ie
 

pl
aż

y 
i b

ud
ow
ę

 z
dr

oj
ow

eg
o 

i k
in

ez
yt

er
ap

eu
ty

cz
ne

go
 

w
 G

oł
da

pi
22

 5
32

 0
72

14
 5

48
 6

08
7 

98
3 

46
4

7 
98

3 
46

4
63

9 
00

0
1 

13
7 

81
9

6 
20

6 
64

5

O
dn

ow
a 

w
si

 W
ro

nk
i W

ie
lk

ie
, R

oż
yń

sk
 M

ał
y 

w
 

ra
m

ac
h 

 p
ro

gr
am

u 
„L

id
er

” 
w

 E
G

O
. -

 b
oi

sk
o,

 w
ia

ty
 

gr
ilo

w
e,

 p
la

ce
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i,

60
6 

80
0

32
0 

00
0

32
0 

00
0

12
5 

00
0

19
5 

00
0

25
 0

00
25

 0
00

25
 0

00
25

 0
00

O
dn

ow
a 

w
si

 G
al

w
ie

ci
e

86
0 

00
0

80
 0

00
78

0 
00

0
78

0 
00

0
38

0 
00

0
40

0 
00

0

42
 5

86
 7

56
27

 8
64

 8
73

13
 3

35
 0

83
16

5 
00

0
14

0 
00

0
25

 0
00

13
 1

70
 0

83
63

9 
00

0
2 

01
0 

89
0

10
 5

20
 1

93

7 
00

0 
00

0
1 

56
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0



R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
 7

10
0

0
0

0
0

0
0

18
75

0
75

02
3

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
du

0

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
 7

50
0

0
0

0
0

0
0

0

19
75

4
75

41
6

0

20
75

4
75

49
5

P
rz

en
ie

si
en

ie
 m

on
ito

ri
ng

u 
0

R
az

em
 D

Z
IA

Ł 
75

4
0

0
0

0
0

0
0

21
90

0
90

00
1

0

22
90

0
90

00
1

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 je

zi
or

a 
G

oł
da

p
0

23
90

0
90

00
1

Li
kw

id
ac

ja
 s

za
m

b 
w

 K
ol

ni
sz

ka
ch

 s
zt

. 2
0

24
90

0
90

00
2

U
su

ni
ę

ci
e 

i u
ty

liz
ac

ja
 a

zb
es

tu
 z

 te
re

nu
 g

m
in

y
0

25
90

0
90

01
5

0

26
90

0
90

09
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
uj
ę

ci
a 

w
od

ne
go

 M
A

S
T

E
R

P
LA

N
0

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
 9

00
0

0
0

O
G

Ó
ŁE

M
0

0

7 
00

0 
00

0
1 

56
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

Z
ak

up
 s

ku
te

ró
w

 d
la

 S
tr

az
y 

M
ie

js
ki

ej
 

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
4 

86
0

5 
14

0

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

60
 0

00
60

 0
00

60
 0

00
4 

86
0

55
 1

40

K
an

al
iz

ac
ji 

bu
rz

ow
a 

ul
. W

oj
sk

a 
P

ol
sk

ie
go

, 
K

oś
ci

us
zk

i, 
K

om
ba

ta
nt

ów
65

0 
00

0
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

4 
35

1 
45

6
2 

17
5 

72
8

2 
17

5 
72

8
21

7 
57

3
1 

95
8 

15
5

30
 0

00
30

 0
00

30
 0

00
30

 0
00

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

m
od

er
ni

za
cj

a 
ni

ci
 e

ne
rg

et
yc

zn
o-

 o
sw

ie
tle

ni
ow

ej
  n

a 
ul

ic
y 

W
oj

sk
a 

P
ol

sk
ie

go
60

 0
00

60
 0

00
60

 0
00

60
 0

00

6 
52

1 
67

1
1 

11
8 

22
1

5 
40

3 
54

0
5 

40
3 

54
0

40
4 

22
4

4 
99

9 
31

6

11
 7

13
 1

27
1 

11
8 

22
1

7 
81

9 
26

8
19

0 
00

0
10

0 
00

0
90

 0
00

7 
62

9 
26

8
67

1 
79

7
6 

95
7 

47
1

67
 1

31
 8

83
33

 7
10

 8
74

24
 1

50
 5

71
1 

37
7 

00
0

1 
01

6 
86

0
36

0 
14

0
22

 7
73

 5
71

2 
30

9 
00

0
2 

68
2 

68
7

17
 7

81
 8

84



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
V

III
/1

12
/2

01
2

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

oł
da

pi

z 
dn

ia
 2

8 
lu

te
go

 2
01

2 
ro

ku

W
yd

at
ki

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
ro

gr
am

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
al

iz
ow

an
e 

w
 2

01
2 

r.
 z

go
dn

e 
z 

W
P

F
w

 z
ło

ty
ch

D
zi

ał
R

oz
dz

.
§*

*
Ł
ą
cz

ne
 k

os
zt

y 
fin

an
so

w
e

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
01

0
01

01
0

U
M

2
60

0
60

01
6

U
M

3
70

0
70

00
5

U
M

4
70

0
70

00
5

U
M

5
70

0
70

00
5

U
M

6
70

0
70

00
5

U
M

7
70

0
70

00
5

U
M

8
71

0
71

03
5

B
ud

ow
a 

cm
en

ta
rz

a 
ko

m
un

al
ne

go
U

M

9
90

0
90

00
1

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 je

zi
or

a 
G

oł
da

p
U

M

10
90

0
90

01
K

an
al

iz
ac

ja
 b

ur
zo

w
a

U
M

11
90

0
90

09
5

U
M

O
gó

łe
m

0

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 

Lp
.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

i o
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

(w
 la

ta
ch

)

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ą
ca

 
za

da
ni

e 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą

ca
 

pr
og

ra
m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

 
(8

+9
+1

0+
11

)
do

ch
od

y 
w

ła
sn

e 
j.s

.t.
kr

ed
yt

y
i p

o
ż
yc

zk
i

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

 z
 

in
ny

ch
  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i w

ym
ie

ni
on

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
u.

f.p
.

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gó
w

 w
ie

js
ki

ch
 w

 
G

m
in

ie
 G

oł
da

p,
 P

og
or

ze
l –

 K
oz

ak
i, 

G
al

w
ie

ci
e 

– 
B

ot
ku

ny
, G

ra
bo

w
o 

– 
K

ol
on

ia

3 
26

0 
00

0
30

4 
22

0
30

4 
22

0

D
ok

um
en

ta
cj

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

ul
ic

y 
S

os
no

w
ej

 i 
C

is
ow

ej
1 

45
0 

00
0

67
0 

00
0

67
0 

00
0

B
ud

ow
a 

pi
ja

ln
i w

ód
 m

in
er

al
ny

ch
 w

 
uz

dr
ow

is
ku

 G
oł

da
p 

z 
w

yk
on

an
ie

m
 

po
dz

ie
m

ne
go

 u
ję

ci
a 

w
ód

 le
cz

ni
cz

yc
h

6 
83

7 
21

3
1 

60
0 

26
7

1 
60

0 
26

7

O
dn

ow
a 

w
si

 G
al

w
ie

ci
e

86
0 

00
0

78
0 

00
0

38
0 

00
0

40
0 

00
0

O
dn

ow
a 

w
si

 W
ro

nk
i W

ie
lk

ie
, R

oż
yń

sk
 

M
ał

y 
w

 r
am

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 „
Li

de
r”

 w
 

E
G

O
 –

 b
oi

sk
o,

w
ia

ty
 g

ril
lo

w
e,

 p
la

ce
 

za
ba

w
 d

la
 d

zi
ec

i

60
6 

80
0

32
0 

00
0

12
5 

00
0

19
5 

00
0

R
oz

w
ój

 fu
nk

cj
i u

zd
ro

w
is

ko
w

ej
 p

op
rz

ez
 

ur
zą

dz
en

ie
 p

la
ży

 i 
bu

do
w
ę

 
zd

ro
jo

w
eg

o 
i k

in
ez

yt
er

ap
eu

ty
cz

ne
go

 w
 

G
oł

da
pi

22
 5

32
 0

72
7 

98
3 

46
4

63
9 

00
0

1 
13

7 
81

9
6 

20
6 

64
5

W
yk

on
an

ie
 o

dw
ie

rt
u 

so
la

nk
ow

eg
o 

i 
bu

do
w

a 
tę
żn

i w
 p

ar
ku

 z
dr

oj
ow

ym
 w

 
G

oł
da

pi
11

 5
85

 6
71

2 
48

6 
35

2
36

8 
07

1
2 

11
8 

28
1

7 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

4 
35

1 
45

6
2 

17
5 

72
8

21
7 

57
3

1 
95

8 
15

5

65
0 

00
0

50
 0

00
50

 0
00

M
od

er
ni

za
cj

a 
uj
ęc

ia
 w

od
ne

go
 w

 
G

oł
da

pi
 M

A
S

T
E

R
P

LA
N

 d
la

 W
ie

lk
ic

h 
Je

zi
or

 M
az

ur
sk

ic
h

6 
52

1 
67

1
5 

40
3 

54
0

40
4 

22
4

4 
99

9 
31

6

65
 6

54
 8

83
22

 7
73

 5
71

2 
30

9 
00

0
2 

68
2 

68
7

17
 7

81
 8

84

A
. D

ot
ac

je
 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

**
)  -

 k
ol

. 4
 d

o 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 fa
ku

lta
ty

w
ne

go


